
DIRECTORIO

Michelle Montserrat Vargas 
Arontes

DIRECCIÓN GENERAL
michelle.vargas@cobaeh.edu.mx
01 (771) 71-4-21-88, 71-8-98-70 y 

71-4-07-66 Ext. 147

Juan Jesús Castelán González
DIRECCIÓN GENERAL
jesus.castelan@cobaeh.edu.mx
01 (771) 71-4-21-88, 71-8-98-70 
y 71-4-07-66 Ext. 149

Sydne Mariel Mendoza Mera
DIRECCIÓN GENERAL
sydne.mendoza@cobaeh.edu.mx
01 (771) 71-4-21-88, 71-8-98-70 y 
71-4-07-66 Ext. 222

Ma. Del Consuelo Hernández Reyes
PLANTEL MINERAL DE LA 
REFORMA ZONA I
consuelo.13065@cobaeh.edu.mx
01 (771) 71-4-77-97

Julio César Melo García
DIRECCIÓN GENERAL

julio.melo@cobaeh.edu.mx
01 (771) 71-4-21-88, 71-8-98-

70 y 71-4-07-66 Ext. 147

Honorio Marcelino Peña García
PLANTEL TOLCAYUCA

ZONA I
honorio.70035@cobaeh.edu.mx

01 (743) 74-1-22-61

Liseth Socorro Maldonado López
DIRECCIÓN GENERAL

liseth.maldonado@cobaeh.edu.mx
01 (771) 71-4-21-88, 71-8-98-70 y 71-4-

07-66 Ext. 224

Ana Isela Flores Mauricio
PLANTEL ALMOLOYA
ZONA II
ana.flores@cobaeh.edu.mx
S/N

Jorge Alberto Franco Oviedo
CEMSaD CHALAHUITE
ZONA III 
jorge.69018@cobaeh.edu.mx
S/N

Julio González Escamilla
PLANTEL CUAUTEPEC

ZONA II
julio.gonzalez@cobaeh.edu.mx

01 (775) 75-4-10-00

Lourdes Alejandra Cárdenas Olguín
PLANTEL CHAPANTONGO

ZONA III
lourdes.8002@cobaeh.edu.mx

01 (763) 72-8-50-52

Alejandra González Solano
PLANTEL ATENGO

ZONA IV
alejandra.96016@cobaeh.edu.mx

01 (773) 73-048-69

Violeta Barrera Mota
PLANTEL TULA DE ALLENDE
ZONA IV
violeta.barrera@cobaeh.edu.mx
01 (773) 73-2-39-60

Paulina Hernández Hernández
CEMSaD TOHUACO II
ZONA V
paulina.125009@cobaeh.edu.mx
01 (771) 70-5-82-81

Alberto Monterrubio Ruano
PLANTEL LOS OTATES
ZONA V
alberto.monterrubio@cobaeh.edu.mx
S/N

Andrea Domínguez Nájera
COORDINACIÓN
ZONA VI
andrea.60090@cobaeh.edu.mx
S/N

Gisela García Viveros
PLANTEL

ATOTONILCO DE TULA
ZONA IV

giselagavi8@gmail.com
01 (778) 73-5-05-09

Natalia Landeros Ramírez
PLANTEL TLANCHINOL
ZONA VI
natalia.10589@cobaeh.edu.mx
01 (774) 97-4-01-24
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